
２０２４年１２月２日 

各  位 

北上信用金庫 

年賀状廃止のお知らせ 

 

当金庫では、ＳＤＧｓ宣言を行い地球環境に配慮した取り組みを進めていま

す。その一環として２０２５年より年賀状による新年のご挨拶を差し控えるこ

とと致しました。 

 

 お取引先の皆様におかれましても、今後は当金庫への年賀状のご厚意につき

ましては、どうかお気遣いなさらぬようお願い申し上げます。 

 

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただき今後とも変わらぬご厚情

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

【お問合わせ先】 

北上信用金庫 総務企画部 

電話：０１９７－７２－７８２７ 


